
作業費用

重量税
法定費用

法定手数料

代行手数料
基本点検料

自賠責保険 (24ヶ月)

お手軽コース
車検1回目の方におススメ！ お預かり

短時間 当店おススメ

最大
割引
利用で41,629円

(税込) 44,929円(税込
)

52,629円(税込)
軽自動車

安心コース安心コース
メンテナンス消耗品も同時に交換！

満足コース
12ヶ月点検付！次回の車検までお任せ安心！

最大
割引
利用で

軽自動車
最大
割引
利用で

軽自動車

6,600円

2,200円

17,540円
1,800円
19,789円

税
込44,929円
税
込

税
込
税
込

47,929円47,929円

16,400円

2,200円

17,650円
1,800円
19,789円

税
込54,839円
税
込

税
込
税
込

57,839円57,839円

24,600円

2,200円

17,650円
1,800円
19,789円

税
込63,039円
税
込

税
込
税
込

66,039円66,039円

32,800円

2,200円

17,650円
1,800円
19,789円

税
込71,239円
税
込

税
込
税
込

74,239円74,239円

41,000円

2,200円

17,650円
1,800円
19,789円

税
込79,439円
税
込

税
込
税
込

82,439円82,439円

6,600円

2,200円

12,850円
1,800円
19,789円

税
込40,239円
税
込

税
込
税
込

43,239円43,239円

ご利用可能キャッシュレス決済

お会計の際、手持ちのスマートフォンでバーコードをご提示ください。
※メンテナンスパック等一部サービスではご利用いただけませんのでご注意下さい。

オートバックスグループザカード・オートバックスパートナーズカード

クレジットカード決済コード決済

予約 概算見積もり お預かり＋車検 検査中に不備を
見つけた時！

お引き渡し
チェック箇所が
見積りに！
立ち会いチェックを含めた
見積りで、最終見積りに
近い金額をお出しします。

車検の際、ご用意頂くもの
プロの整備士が法定24ヶ月点検、
継続検査を行います。
●車検証 ●旧自賠責保険証 ●ご印鑑　
●当年度納税証明書 ●ロックナットアダプター
※ホイールロックナットを使用している方

ご安心下さい
必ずお客様の確認をとって、
作業を致します。

代車ご用意できます。
(要予約)オートバックス車検の流れオートバックス車検の流れ

初度登録後13年未満の「平成27年度燃費基準”未”達成車」の場合

030201 04 05

●WEB
●電話
●来店

(12ヶ月)

※税込価格からの割引となります
※下記注意書をご覧ください

車検基本費用合計

割引適用で

大
最3,000円3,000円

年に一度、愛車の健康診断

12ヶ月点検法定

※車両のコンディションにより、追加整備料金が発生する場合がございます。

普通自動車  &  軽自動車

8,800 円̃(税込)8,800 円̃(税込)

(1t以下)
小型乗用車小型乗用車小型乗用車小型乗用車

(1.5t以下)
中型乗用車中型乗用車中型乗用車中型乗用車

(2.5t以下)
大型乗用車大型乗用車大型乗用車大型乗用車

(2t以下)
自家用小型貨物車自家用小型貨物車自家用小型貨物車自家用小型貨物車軽自動車軽自動車

(2t以下)
中型乗用車中型乗用車中型乗用車中型乗用車

詳しくはこちら

北日本オートバックス 未経験者大歓迎私たちと一緒に私たちと一緒に
働きませんか？働きませんか？

整備士・レジ&販売スタッフ募集中

補償期間：1年間
販売価格：¥3,000~
※車検または12ヶ月点検を実施した当日に加入・継続が可能です。

詳
し
く
は
コ
チ
ラ

0120-992-135
※ 全国共通(受付時間9:30～18:00)

お電話での予約 車検予約サポートセンター

便利なWEB予約
 車検のご相談はコチラ

時間
受付

24

いい整備士がいる。

日本最大級の
車検ネットワーク

※追加整備・追加部品等が必要な場合は、
別途お見積り申し上げます。

輸入車は国産車料金に追加で
一律プラス税込5,500円
※一部お引き受けできない場合があります。

●「基本点検料」のみ消費税がかかります。※輸入車・事業車・ディーゼル車・ハイブリッド車は別途お見積りいたします。一部お引き受けできない場合があります。●ハイブリッド車は、車種・年式により重量税が変わります。また、減免措置・新エコカー減税等、金額が購入時期
により変動します。●重量税額は初度登録後13年未満「平成27年度燃費基準未達成車」の場合です。他車については、国土交通省Webサイトもしくは当店にてご確認ください。●ブレーキメンテナンス料金が税込2,750円掛かります。●見積りで分解整備が発生する場合は有
料となります。（税込4,400円）●軽自動車以外の「印紙・証紙代」は、車検手続き（及び税・手数料の納付）の方法により1,600円となる場合がございます。●自賠責保険料は2023年4月1日以降の始期の料金です。

OBD検査・OBD確認は検査
場または国の指定・認証を受
けた整備工場で可能です。

対
象
車
令和3年10月(輸入車は令和4年10
月)以降のフルモデルチェンジ車

令和6年10月～
OBD検査
が追加されます。

対象車は、
OBD検査は、法令により義
務付けられています。

OBD検査で故障が見つ
かった場合の修理には費用
がかかります。

車検証の備考欄に「OBD検査
対象」と記載があります。3,300円税

込

※他の割引、クーポン券等との併用はできません。

アプリ予約がお得！
アプリからご予約で

税
込
価
格
か
ら3,0003,000円引き！円引き！

2
4
時
間
作
業

予
約
で
き
る！アプリを今すぐダウンロードしよう

アプリで簡単
会員登録！
550万ダウンロード突破！

税込

1
8

32 1 328 8

8 8 8

運輸局指定車検工場


